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Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
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Rezultati i provimit: Morfologji 2 

 

Besire Elshani 6 

Resul Islomaj 6 

Donjeta Arifi-Krasniqi 6 

 

  

  

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

Konsultimet do t’i organozojmë, më 30.10.2017, prej orës 10:00. 

 

 

Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________________ 

 

 


